平成 20 年４月３日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ＢＢＨ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：３７１９）

問合せ先  執行役員 江口 航

電話番号：03-3348-8380

（訂正）「通常型ストック・オプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 20 年３月 27 日にお知らせいたしました「通常型ストック・オプション（新株予約権）の割当に関

するお知らせ」において誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には波線を付し

ております。

記

（訂正前）

１．新株予約権の発行日                                   平成 20 年３月 27 日

（中略）

４．新株予約権の行使に際して払込みをなすべき金額      174,000 円（１株当たり 174 円）

５．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額   174,000,000 円

（中略）

７．新株予約権の行使期間                            平成 22 年３月 28 日から

平成 32 年３月 27 日まで

（訂正後）

１．新株予約権の発行日                                   平成 20 年４月 18 日

（中略）

４．新株予約権の行使に際して払込みをなすべき金額     平成 20 年４月 18 日に確定する。

５．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額  平成 20 年４月 18 日に確定する。

（中略）

７．新株予約権の行使期間                            平成 22 年４月 19 日から

平成 32 年４月 18 日まで

以上